CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA - MG
Praça dos Capangueiros, 21 - Centro - Vargem Bonita - MG

FELEFAX (37) 34351122 CEP: 37922-000/ CNPJ: 04.465.727/0001-03
Email: camaravarembonita(mai1 .com

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO N°. 00000212018 - MODALIDADE PREGÃO
PRESENCIAL N°. 000001/2018

A Câmara Municipal de Vargem Bonita, através da Comissão Permanente de Licitações,

nomeada pela Portaria 11003/2018,  torna público o RESULTADO do Processo Licitatório n°

000002/2018, modalidade Pregão Presencial n° 000001/2018, na forma que se segue:

Item Descrição Quantidade Unidade Valor

do Item

Valor

Total

MEMORY PROJETOS E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA

0001 SISTEMA DE

CONTABILIDADE/TESOURARIA

10 357,00 3.570,00

0002 SISTEMA DE PATRIMÔNIO PÚBLICO 10 212,50 2.125,00

0003 SISTEMA DE RECURSOS HUMANOS!

FOLHA DE PAGAMENTO

10 323,00 3.230,00

0004 SISTEMA DE CONTROLE DE FROTAS 10 212,50 2.125,00

0005 SISTEMA DE LICITAÇÕES, COMPRAS

E CONTRATOS

10 212,50 2.125,00

0006 SISTEMA DE PREGÃO PRESENCIAL 10 85,00 850,00

0007 SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO DE

MATERIAIS

10 127,50 1.275,00

0008 SISTEMA DE PORTAL DA

TRANSPARÊNCIA LA!

10 280,50 2.805,00

0009 SERVIÇOS DE CONVERSÃO,

IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTO

1 255,00 255,00

Total do Fornecedor: 18.360,00

Total Geral: 18.360,00

CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA - MG
Praça dos Capangueiros, 21 - Centro - Vargem Bonita - MG

[ELEFAX (37) 34351122 CEP: 37922-000 / CNPJ: 04.465.727/0001-03
Emai 1: camaravarizembonita(@,emai1.com

HOMOLOGAÇÃO: Presidente Mesa Diretora

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Vargem Bonita-MG.

CONTRATAD: Memory Projetos e Desenvolvimento de Sistemas Ltda.

OBJETO: Cessão do Direito de uso dos Sistemas (Software's)

Publicado em 16 de março de 2018, no Quadro de Avisos da Prefeitura, conforme o disposto na Lei

Municipal n° 729/97.

LUIS RICASIA SOARES

Comiss o de Li citação